

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВПРОМЭКСПЕРТИЗА»



Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное подразделение</i>					
<i>Санитарно - промышленная лаборатория</i>					

Дата составления: 17.12.2018


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Данилочкина Ю.В. <hr/> Ф.И.О.	<u>24.12.2018</u> (дата)
-------------------------------	--	----------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник санитарно-промышленной лаборатории <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Малашкин А.В. <hr/> Ф.И.О.	<u>24.12.2018</u> (дата)
Заместитель директора <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Мохова О.С. <hr/> (Ф.И.О.)	<u>24.12.2018</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1272 <hr/> (№ в реестре экспертов)	 <hr/> (подпись)	Абалмасов Евгений Валериевич <hr/> (Ф.И.О.)	<u>17.12.2018</u> (дата)
---------------------------------------	---	--	-----------------------------

лаборатория																							
8	Начальник санитарно – промышленной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (9А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 Директор (должность)  (подпись) Данилочкина Ю.В. (Ф.И.О.) 17.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник санитарно-промышленной лаборатории (должность)  (подпись) Малашкин А.В. (Ф.И.О.) 24.12.2018 (дата)

 Заместитель директора (должность)  (подпись) Мохова О.С. (Ф.И.О.) 24.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1272 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Абалмасов Евгений Валериевич (Ф.И.О.) 17.12.2018 (дата)